dentre outros, do Hospital Nossa Senhora da Conceição e filiais POA,
pelo período de 90 (noventa) dias, prorrogável até o limite legal, . Em retribuição aos
serviços constantes da cláusula primeira prestados pela CONTRATADA, o CONTRATANTE se
obriga a pagar R$ 52.893,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos e noventa e três reais).

EXTRATOS DE CONTRATOS

Espécie: Contrato de Prestação de Serviços nº 187/25, Processo nº 459/25, firmado
entre o Grupo Hospitalar Conceição e a empresa QUANTUM WEB TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.357.398/0001-71. Objeto: